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Enersize – EPHIA uppdatering

Statens energimyndighet beviljade Enersize Advanced Research AB stöd i våras för 
genomförande av projektet EPHIA - Enersize Polen Holland Innovations Acceleration under 
tiden 2023-05-22 – 2024-06-28. Projektet genomförs inom ramen för programmet Global 
Innovation Accelerator. Under sommaren har Business Sweden och Enersize gemensamt haft 
workshops och möten för att dra upp expansionsplaner för Enersize.

Energimyndigheten bedömde att projektet har god potential och innovationen anses ha goda 
möjligheter att kunna utvecklas inom ramen för detta projekt. EPHIA projektet är en riktad insats 
för att skapa underlag för en fortsatt expansion av Enersize innovation inom energioptimering av 
tryckluft och industri till fler specifika marknader. Målsättningen är att genom projektet få en analys 
och planering för att kunna göra en välplanerad och framgångsrik introduktion i Polen och Holland
/Benelux då dessa länder har liknande industri som våra referenser i till exempel Sverige.

Hittills har fokus i arbetet legat på Polen och Business Sweden har lokalt i Polen arbetat under 
sommaren med att sammanställa och identifiera flera intressanta områden och kunder
/kundgrupper. Gemensamt har vi sett flera mycket lovande segment och direkta kunder som vi 
nu fördjupar för att under hösten kunna konkretisera och vidare utveckla en gedigen plan för 
Enersizes introduktion till Polen som i dagsläget ser ut att vara precis som förutspått en mycket 
lovande marknad.

”Jag uppfattar att arbetat som Business Sweden hittills genomfört är givande och att vi 
gemensamt med egna konsulter och våra egna interna resurser verkligen kan se en tydlig 
potential för marknaden och även om vi just nu har stort fokus på Norden och våra partners så 
ligger detta tidsmässigt väldigt bra för nästa steg i vår plan. Enersize tar steg mot en kontrollerad 
och bra marknadsintroduktion. Det är viktigt att vi tar genomtänkta, bra beslut och att vi kan följa 
upp det med sälj och leverans som motsvarar vår kunders behov och förväntningar. Detta är 
ytterligare ett mycket intressant steg i denna process och kommer innebära ytterligare 
expansionsmöjlighet för Enersize.”, säger VD, Johan Olson, Enersize

För mer information om Enersize, vänligen kontakta:

Johan Olson, VD
Telefon: +46 705 424600
E-post: johan.olson@enersize.com
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Om Enersize

Enersize utvecklar och levererar smart programvara, verktyg och tjänster för att möjliggöra 
energioptimering av industriella tryckluftssystem. Den industrispecifika 
kompetensen hos vår personal och våra lösningar har tillsammans med åtagandet att bli 
världsledande inom mjukvara för trycklufteffektivisering gjort Enersize till en erkänd ledare för 
kunder runt om i världen. Enersize är en sammanslagning av flera nordiska företag med erfarenhet 
från mer än 7000 kundprojekt.

Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS. 

För mer information https://enersize.com. 
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